مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( انجام خواهد شد، 
متقاضيان بعد از دريافت اسناد مناقصه مي بايست حداكثر تا ساعت 12  مورخ 99/11/14 
اسناد مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال 

نمایند.
5 – ميزان و نوع تضمين شركت در مناقصه:  مبلغ 4.300.000.000ريال )چهار میلیارد 
و سیصد میلیون ریال( از انواع تضامين مجاز اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي 

مي باشد.
6- زمان گشــايش پاكت ها: پاكت هاي مناقصه راس ساعت 10 مورخ 99/11/15 در 

حضور پيشنهاد دهندگان و با حداقل 2 پيشنهاد قيمت گشايش خواهد يافت.

نوبت دوم

شماره مجوز: 1399.5863